АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» апреля 2015г.

№ 378-п
Экз. № _________
с. Большое Нагаткино

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 102128,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 98839,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета МО «Цильнинский район») в сумме 3289,9 тыс. рублей с показателями:
доходов бюджета МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2015 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1);

расходов бюджета МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2015 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 2);

расходов бюджета МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2015 года по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Цильнинский район» (приложение 3).

2. Направить отчет об исполнении бюджета МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2015 года в Совет депутатов МО «Цильнинский район» и контрольно-ревизионную комиссию Совета депутатов МО «Цильнинский район».

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2015 года в газете «Цильнинские Новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район», начальника управления социально-экономического развития Хайретдинову Е.А.

Глава МО «Цильнинский район»                                                  Х.В. Рамазанов
PAGE